MUNICÍPIO DE IOMERÊ                         [image: image1.png]

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0025/2017
EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0021/2017
O MUNICÍPIO DE IOMERÊ faz saber a todos os interessados que houve alteração no Edital de Licitação nº 0021/2017 referente à aquisição de materiais esportivos.

1. Do objeto:
No ITEM 25 fica alterado para “Bola de tênis de quadra oficial, tubo com 03 bolas”.
No ITEM 31 fica alterado para “Bolas de tênis de mesa tamanho: 40mm, material plástica e cor branca”.
2. As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Iomerê, 23 de março de 2017.
LUCIANO PAGANINI

Prefeito Municipal

Rua João Rech, 500 – Centro

89.558-000 – Iomerê – SC

Cx. P. 21  Fone: (49)3539-6000

1

[image: image1.png]